[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «27» апреля 2009 г.

                                       №  447

О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря

В соответствии с ходатайствами отдела государственного пожарного надзора г. Алатырь и Алатырского района УГПН Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, государственного учреждения «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»

п о с т а н о в л я ю:

За достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм по предупреждению пожаров на территории г. Алатырь наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	        Ермилова Николая Борисовича            -
	капитана внутренней службы, дознавателя отдела государственного пожарного надзора г.Алатырь и Алатырского района УГПН Главного управления МЧС России по Чувашской Республике.

За достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм и самоотверженность при тушении пожаров на территории города Алатырь

	Кузовенкова Андрея Владимировича        –

Владимирова Алексея Александровича     -

Валдаева Николая Валентиновича             -

	старшего прапорщика внутренней службы, помощника начальника караула ПЧ –17 государственного учреждения «4 отряд феде-ральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

старшину внутренней службы, командира отделения ПЧ-17 государственного учреждения «4 отряд федеральной противо-пожарной службы по Чувашской Респуб-лике»;

старшего сержанта внутренней службы, старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя ПЧ-17 государственного учреждения «4 отряд федеральной противо-пожарной службы по Чувашской Республике».

Глава города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина

2 13 02